GOVERNO MUNICIPAL DE

PALIVIACIA
TERMO DE JULGAMENTO

CREDENCIAMENTO N.° 01/2020-PC

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA
FOMENTAR PROJETOS DE CURTA DURAÇÃO DESENVOLVIDOS POR
ARTISTAS, AGENTES CULTURAIS, PROFISSIONAIS E/OU GRUPOS DA
CADEIA PRODUTIVA DA CULTURA PARA FAZER PARTE DE
PROGRAMAÇÕES CULTURAIS, DE FORMA PRESENCIAL RESPEITANDO
AS NORMAS SANITÁRIAS E POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS E
MIDIAS, NOS TERMOS DESTE EDITAL (RECURSOS DA LEI 14.017/2020
LEI ALDIR BLANC).

Pelo presente termo, a Secretaria de Cultura do Município de Palmácia/CE,
torna público para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO do
CREDENCIAMENTO N° 01/2020-PC, declarando CREDENCIADO(S) do
certame as seguintes proponentes:

INDIVIDUAL
COLOCAÇÃO NOME VALOR

1° RAIMUNDO NONATO
DE SOUSA

R$1.012,76

2°
FERNAO DE  LA

ROCHE D' ANDRADE
SAMPAIO

R$1.012,76

3° CRISTIANO
DOMINGOS FERREIRA R$1.012,76

4° CAIO LIVIO GOMES
TAVARES R$1.012,76

5° GABRIEL UCHÕA
CHAVES R$1.012,76

6°
FRANCISCO

MARDONIO PEREIRA
DOS SANTOS

R$1.012,76

7° ANTONIA CABRIMIA
RIBEIRO SOARES R$1.012,76

8° MARIA DO SOCORRO
CARVALHO TEIXEIRA R$1.012,76

9° TAILAN NUNES CALU R$1.012,76

10°
MARIA XERLIANE

MARQUES DE
OLIVEIRA

R$1.012,76

11°
JOSÉ ARINO

MARQUES DOS
ANJOS

R$1.012,76

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
•

12°
ANTONIO  MICAEL
PONTES DA SILVA

R$1.012,76

13°
MONICA MARIA

FERREIRA DA SILVA
R$1.012,76

14°
JOSE  LINDOMAR

SOARES DE CASTRO
R$1.012,76

15°
MARIA IVONE

FONSECA HOLANDA
R$1.012,76

16°
MAURO LÚCIO DA
SILVA ANDRADE

JÚNIOR
R$1.012,76

17° LUIZ GUILHERME
FREITAS DA SILVA

R$1.012,76

18° FRANCISCO !DELMAR
SOARES DE CASTRO R$1.012,76

19°
PAULO RAFAEL DOS

SANTOS SILVA R$1.012,76

20°
FRANCISCA

GABRIELLA  DE
ANDRADE SAMPAIO

R$1.012,76

21° LETICIA REIS CAMPOS R$1.012,76

22°
MARIA DALILA

JACINTO LOPES
BATISTA

R$1.012,76

23° WILLAMES GOMES
MARTINS R$1.012,76

24° AGEU HENRIQUE
FELIZ RIBEIRO R$1.012,76

25° JOSÉ MARIA BARROS
DA SILVA R$1.012,76

26° RONIERE JUSTINO
FERREIRA GOMES R$1.012,76

27° ISABEL CRISTINA
LOPES DA SILVA R$1.012,76

28° FRANCISCA ELIZANE
FERREIRA DA SILVA R$1.012,76

29° CARLOS EDUARDO
MARTINS DE SOUSA R$1.012,76

30° GISELLY ANDRADE
DOS SANTOS  R$1.012,76

31° ANTONIO  ERIVELTON
PONTES DA SILVA R$1.012,76

32° PAULO SÉRGIO
PONTES DA SILVA R$1.012,76

33° FRANCISCO
VALDENIR CARNEIRO R$1.012,76

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
DA SILVA

34°
ANA TALITA MOURA

SOUSA
R$1.012,76

35°
SALETE SANTOS DE

SOUSA
R$1.012,76

36°
NAILSON DE MELO

SALVINO
R$1.012,76

37°
ROBERTO JACINTO

FERREIRA
R$1.012,76

38°
ALUIZIO NASCIMENTO

DA SILVA NETO
R$1.012,76

39° GUSTAVO DA SILVA
COSTA

R$1.012,76

40°
ANA CLÉSIA

CARVALHO DE MELO
R$1.012,76

41°
MARIA VALDA

MARTINS
R$1.012,76

42°
LARISSA ANDRADE

GASPAR
R$1.012,76

43°
DEIDEANE VALENTIM

DOS SANTOS
R$1.012,76

44° FRANCISCA NATALIA
SANTOS DE OLIVEIRA R$1.012,76

45° SANDRA MARIA
CARVALHO DE MELO R$1.012,76

46° MARIA CLARISSE
MARTINS RODRIGUES R$1.012,76

47°
ROBERTO CESAR
PEREIRA GOMES

FILHO
R$1.012,76

48° FRANCISCO
EDNARDO FERNADES R$1.012,76

49° JORDANA DE MELO
SALVINO R$1.012,76

50° ARTUR FRANCISCO
SANTOS BARROS R$1.012,76

51° ANTONIO  ROBÉRIO
SARAIVA MOREIRA R$1.012,76

GRUPO
COLOCAÇÃO NOME VALOR

1°

"OFICINA DE
CAPOEIRA" -

ERONILDO BARRETO
MARTINS

R$4.000,00

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
2°

"PROJETO BANMAPS"
-ANA CLARISSE DE

SOUSA RIBEIRO

R$4.000,00

3°

"NOITE CARISMÁTICA"
- FRANCISCA

NEILIANE BEZERRA
DE OLIVEIRA

R$4.000,00

4°

"IDI PROCLAMAR - 0
EVANGELHO A TODAS
AS NAÇÕES" - MARIA
XERLIANE MARQUES

DE OLIVEIRA

R$4.000,00

5 °

"ENCANTO PARA
MA- ES" - MARIA
DALILA JACINTO
LOPES BATISTA

R$4.000,00

6°

"LOUVADA TERRA
DOS SONHOS - A

HISTORIA DE
PALMÁCIA EM DEZ

CRÔNICAS" - FERNÁO
DE  LA  ROCHE D'

ANDRADE SAMPAIO

R$4.000,00

7 °

"LÁGRIMAS, 0 REGAR
DE UMA SEMENTE" -
ANTONIA VANDERLY
DA SILVA FERREIRA

R$4.000,00

8°

"OS REIS DO
CANGAÇO NO

NASCIMENTO DO
MENINO JESUS" -

TAILAN NUNES CALU

R$4.000,00

9°

"PALMÁCIA EM CENA -
UM TEXTO POÉTICO
PARA LER, ENCENAR
E SE EMOCIONAR" -

MARIA IVONE
FONSECA HOLANDA

R$4.000,00

10°

"MELODIA DAS
ARTES" - ALUIZIO
NASCIMENTO DA

SILVA NETO

R$4.000,00

11°
"CAIO LIVIO E BANDA"
-CAIO LIVIO GOMES

TAVARES NETO

R$4.000,00

12° "PROJETO CINEMA R$4.000,00

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMAC IA
NAS MOTANHAS" —

CRISTIANO
DOMINGOS FERREIRA

13°
"JEGUE'S 0 MUSICAL"

—ANTONIO  MIKAEL
PONTES DA SILVA

R$4.000,00

14°

"CURSO DE
ELABORAÇÃO DE

PROJETO CULTURAIS
PARA EDITAIS " —

PAULO RAFAEL DOS
SANTOS SILVA

R$4.000,00

15°
"GAIA NEGRA" — JOSÉ
VINICIUS INÁCIO DO

NASCIMENTO

R$4.000,00

Palmácia-Ceará, 17 de Dezembro de 2020.

c --

1)LLY cCrOckirLsri, 	;I)\-  \- kioçtc*_ r 	, • 	-
WIL \ YANNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE CULTURA

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5